
利用料金改定のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当財団では、野球場スコアボード改修に伴い、現行価格を見直すこ

ととなりました。つきましては、下記のとおり令和８年4月ご利用分より値上げを

させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

【野球場：附属設備利用料金】 

 

対 象 附 属 設 備 改定前の利用料金 改定後の利用料金 

ス コ ア ボ ー ド ４００円 １０，０００円 

更衣室及びその他の室 ２００円 更衣室のみ無料 

 

引き続き、皆様にご満足いただくために、サービス向上に努めてまいります。 

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

指定管理者 

ときめき高砂未来創造パートナーズ 

代表団体 公益財団法人高砂市施設利用振興財団 

電話番号：079-432-9090 

メールアドレス：taiiku@csg-zaidan.or.jp 

 

 


